Portaria  Nº  015/2021  –
Designa,  a  pessoa  abaixo
qualificada  como  “Usuário
Gerenciador”  da  unidade
jurisdicionada,  na  operação
do Portal do Gestor do TCE-
RN,  conforme  Portaria  n°
070/2019 – GP/TCE:

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
PORTARIA

Portaria de Designação

GABINETE DO PRESIDENTE

Portaria Nº 015/2021

Portaria Nº 015/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Canguaretama/RN, o Exmo.
Senhor João Wilson de Andrade Ribeiro Filho, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei:

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-no-015-2021-designa-a-pessoa-abaixo-qualificada-como-usuario-gerenciador-da-unidade-jurisdicionada-na-operacao-do-portal-do-gestor-do-tce-rn-conforme-portaria-n-0/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-no-015-2021-designa-a-pessoa-abaixo-qualificada-como-usuario-gerenciador-da-unidade-jurisdicionada-na-operacao-do-portal-do-gestor-do-tce-rn-conforme-portaria-n-0/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-no-015-2021-designa-a-pessoa-abaixo-qualificada-como-usuario-gerenciador-da-unidade-jurisdicionada-na-operacao-do-portal-do-gestor-do-tce-rn-conforme-portaria-n-0/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-no-015-2021-designa-a-pessoa-abaixo-qualificada-como-usuario-gerenciador-da-unidade-jurisdicionada-na-operacao-do-portal-do-gestor-do-tce-rn-conforme-portaria-n-0/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-no-015-2021-designa-a-pessoa-abaixo-qualificada-como-usuario-gerenciador-da-unidade-jurisdicionada-na-operacao-do-portal-do-gestor-do-tce-rn-conforme-portaria-n-0/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-no-015-2021-designa-a-pessoa-abaixo-qualificada-como-usuario-gerenciador-da-unidade-jurisdicionada-na-operacao-do-portal-do-gestor-do-tce-rn-conforme-portaria-n-0/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-no-015-2021-designa-a-pessoa-abaixo-qualificada-como-usuario-gerenciador-da-unidade-jurisdicionada-na-operacao-do-portal-do-gestor-do-tce-rn-conforme-portaria-n-0/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-no-015-2021-designa-a-pessoa-abaixo-qualificada-como-usuario-gerenciador-da-unidade-jurisdicionada-na-operacao-do-portal-do-gestor-do-tce-rn-conforme-portaria-n-0/

RESOLVE

Artigo 1º – Designar a pessoa abaixo qualificada como “Usuário
Gerenciador” da unidade jurisdicionada, na operação do Portal
do Gestor do TCE-RN, conforme Portaria n° 070/2019 – GP/TCE:

Nome: Lécio Dias da Silva

Cargo: Chefe de Gabinete da Presidência

Matrícula: Portaria 003/2021

CPF: 036.877.744-81

Artigo 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogam-se as disposições em contrário.

Artigo 3º – Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Canguaretama/RN, 01 de fevereiro 2021

João Wilson de Andrade Ribeiro Filho

Presidente da Câmara Municipal de Canguaretama/RN